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Kunnanhallitus 23.05.2022  
   
    

 
Päätös Kunnanhallitus päätti myöntää MLL Hartolan yhdistys ry:lle 

väliaikaisena rahoituksena 97.000 euroa Hartolan olohuone  
-hankkeen toteuttamiseen siten, että takaisinmaksu on 
30.4.2024 mennessä. Hartolan kunta laatii hankelainasta 
velkakirjan. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Sanna-Kaisa Tervala ilmoitti itsensä 
esteelliseksi (yhteisöjäävi) ja poistui kokouksesta asian 
käsittelyn ajaksi. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Jeremias Sankari saapui 
kokoukseen tämän asian käsittelyn jälkeen klo 13.37. 

  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää MLL Hartolan yhdistys ry:lle 

väliaikaisena rahoituksena 97.000 euroa Hartolan olohuone -
hankkeen toteuttamiseen siten, että takaisinmaksu on 30.4.2024 
mennessä. Hartolan kunta laatii hankelainasta velkakirjan. 

  
  
Valmistelija kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 

lisätietojen antaja etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Valmistelu Mannerheimin Lastensuojeluliiton Hartolan yhdistys ry on saanut 

Leader-rahoitusta Hartolan olohuone -hanketta varten.  
 
Yhdistyksen tarkoituksena on rakentaa Hartolan kirkonkylälle 
osoitteeseen Visantie 10 elämyspuiston kaikkien kuntalaisten 
lähivirkistysalueeksi. Alueella tulee olemaan erilaisia toimintoja, 
kuten pump track -rata, katoksia penkkeineen, tulentekopaikka, 
hiekkakenttä esimerkiksi petanquen ja boccian pelaamista 
varten sekä vehreä puisto kulkuväylineen. Puisto tulee 
sijaitsemaan keskeisellä paikalla purettujen kerrostalojen tontilla, 
eli puisto on saavutettava ja hanke tukee kaikenikäisten 
hartolalaisten hyvinvointia. 
 
Alueelle rakennetaan myös parkkipaikkoja, jotka ovat viereisen 
olemassa olevan leikkipuiston vierestä puuttuneet, joten 
liikenneturvallisuus alueella paranee. 
 



Hankkeen toteutukseen osallistuu muitakin paikallisia 
yhdistyksiä, sekä yrityksiä ja yksityishenkilöitä. 
 
Koska hankeavustus maksetaan jälkikäteen toteutuneiden 
kustannusten mukaan, yhdistys tarvitsee kunnalta väliaikaista 
rahoitusta, eli kassalainaa. Väliaikaista rahoitusta haetaan 
97 000,00 euroa. Hankkeen toteuttamisaika on 12.12.2021–
31.12.2023. Kassalaina maksetaan takaisin kokonaisuudessaan 
30.4.2024 mennessä. 
 
Hämeen ELY-keskus on myöntänyt Hartolan olohuone -
hankkeelle kokonaisavustusta 77 993,84 euroa ja kuntaraha 
toimintaryhmältä on 19 499,92 euroa, eli yhteensä 97 493,76 
euroa. Avustuspäätös katsotaan riittäväksi vakuudeksi 
väliaikaiselle rahoitukselle. Väliaikaiselle rahoitukselle ei lasketa 
korkoa. 
 
Yhdistyksen kanssa tehdään väliaikaisesta rahoituksesta velka-
kirja. Rahoitus voidaan maksaa yhdessä tai useammassa 
erässä, kuitenkin siten, että rahoituksen enimmäismäärä pysyy 
päätöksen mukaisena. 
 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
Tiedoksianto MLL Hartolan yhdistys ry 
  


